

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	بهای واحد	مقدار	بهای کل (ریال)
۰۵۰۵۰۳	تهیه ، حمل ، ریختن ، پخش و تسطیح هر نوع خاک زراعتی به هر ضخامت .	مترمکعب	434,000	2428.52	1,053,977,680
مجموع					1,053,977,680
۰۷۰۱۰۴	خشکه چینی با سنگ لاشه.	مترمکعب	541,000	4039.48	2,185,358,680
۰۷۰۱۰۵	اسکله ریزی با سنگ های بزرگ به قطر حداقل ۵۰ سانتیمتر در امتداد خط به صورت منظم، با چیدمان و جانمایی مناسب.	مترمکعب	680,000	23.5	15,980,000
۰۷۰۱۰۸	افزافه بها نسبت به ردیف های ۰۷۰۱۰۳ و ۰۷۰۱۰۴ در سطوح شیبدار و ریپ رپ ها و تا ارتفاع ۵ متر از سطح زمین طبیعی و تنظیم سطوح آن.	مترمکعب	161,500	4039.48	652,376,020
مجموع					2,853,714,700
جمع کل ردیف ها					
					3,907,692,380
					5,080,000,094
					افزافه می شود ۳۰ درصد ضریب بالاسری
					افزافه می شود در صد ضریب پلوس
					کسر می شود در صد ضریب مینوس
					جمع کل
					افزافه می شود مالیات ارزش افزوده
					جمع کل با اعمال کلیه ضرائب و احتساب مالیات ارزش افزوده